3/2025(II.05) számú határozatát az alábbiak szerint módosítja: 

1.) A Határozat I. fejezete helyébe a következő rendelkezés lép: 

I. A 2025. évi költségvetés bevételei és kiadásai 

A Székesfehérvári Német Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi költségvetése:  

1. Költségvetési bevételét  3.653.736 Ft-ban 

azaz, Hárommillió-hatszázötvenháromezer-hétszázharminchat forintban állapítja meg az 

alábbi bontásban: 

Működési költségvetés bevételek 3.653.736 Ft 

Ebből:- Működési célú támogatások államháztartáson belülről     3.653.736 Ft  

2. Költségvetési kiadását  7.697.168 Ft-ban 

azaz, Hétmillió-hatszázkilencvenhétezer- egyszázhatvannyolc forintban állapítja meg az 

alábbi bontásban: 

Működési költségvetési kiadások                                                       6.717.168 Ft 

Ebből: 

aa)   Személyi juttatások                                                                        360.000 Ft

[...]

S z é k e s f e h é r v á r i  N é m e t  N e m z e t i s é g i  Ö n k o r m á n y z a t    

S z é k e s f e h é r v á r ,  V á r o s á z  t é r  1 .  

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

4 

3. Költségvetés egyenlegét (továbbiakban Hiány): 4.043.432 Ft-ban azaz,  

Négymillió-negyvenháromezer-négyszázharminckettő forintban állapítja meg.  

II. Hiány finanszírozására szolgáló előző évi költségvetési maradvány igénybevételét                       

4.043.432 Ft-ban, azaz, Négymillió-negyvenháromezer-négyszázharminckettő forintban 

állapítja meg.  

2.) A határozat 1. számú melléklete helyébe az 1. számú melléklet lép. 

3.) A határozat 2. számú melléklete helyébe a 2. számú melléklet lép. 

4.) A határozat 3. számú melléklete helyébe a 3. számú melléklet lép.